
                                                                                                       

                   Российская  Федерация                                                                                                

     Орловская  область   

     Должанский  район 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ    ДУБРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  

 

303776 Орловская обл.,   Должанский р-н, д. Дубровка, ул. Советская, д.16 телефон/факс: (48672) 2-13-66 

ОГРН 1025700574536 ИНН 5708000705 КПП 57080100, адрес электронной почты: sdubrovskoe@mail.ru   

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 июля 2023 г.                                                                           №   30 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации Дубровского сельского поселения  

от 08.07.2020№ 30 «Об утверждении  

Административного регламента Администрации 

 Дубровкого сельского поселения по  

представлению муниципальной услуги  

«Предоставление письменных разъяснений 

 налогоплательщикам по вопросам  

применения муниципальных нормативных  

правовых актов Дубровского сельского поселения 

 о местных налогах и сборах» 

 

 

    В целях приведения нормативно-правовой базы Дубровского сельского поселения в 

соответствии с действующем законодательством Администрация Дубровского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

           1.Внести изменения в постановление администрации Дубровского сельского поселения 

Должанского района Орловской области № 30 от 08 июля 2020 года на административный регламент 

исполнения муниципальной   услуги «Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам по 

вопросам   применения муниципальных нормативных правовых актов Дубровского сельского поселения 

о местных налогах и сборах». 

             1.1.Пункт 2.5. Административного регламента, утвержденного приложением к постановлению, 

дополнить подпунктом 2.5.5. следующего содержания:  

              «2.5.5.  -настоящий   административный регламент; 

  Решение от 15.11.2018 г № 104 «Об установлении земельного налога на территории Дубровского сельского 

поселения»; 

     Решение от 15.11.2019 г №105 «Об установлении налога на имущество физических лиц»; 

     (в ред. от   23.12.2022г.№56) 

   

             2. В оглавлении административного регламента слово «Урыновского» заменить на слово 

«Дубровского». 

 

 

 

 

 

Глава Дубровского сельского поселения                                          Н. В. Власова 


